
Z A W I A D O M I E N I E

Zawiadamiam, że dnia 10 maja 2016r. o godz. 10ºº w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy odbędzie się XIX sesja Rady Gminy 
obecnej kadencji.

Proponowany porządek sesji:

1. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Gminy.
2. Wnioski i interpelacje Radnych.
3. Informacja na temat  bezpieczeństwa , porządku publicznego  i pożarowego   

na terenie Gminy Wierzbica .
4. Sprawozdanie  z działalności  Gminnej Biblioteki Publicznej za 2015 rok.
5. Uchwała w sprawie oddania w dzierżawę na okres 3 lat działki nr 1420/19 

położonej  w Wierzbicy .
6. Uchwała w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia położonego na 

parterze budynku Nr 28 przy ul. Janka Krasickiego w Wierzbicy.
7. Uchwała w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia położonego na 

parterze budynku Nr 28 przy ul. Janka Krasickiego w Wierzbicy .
8. Uchwała  w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia położonego na 

parterze budynku Nr 14. przy ul. Janka Krasickiego w Wierzbicy  .
9. Uchwała w sprawie oddania w dzierżawę lokalu użytkowego przy ul. Jana 

Pawła II 17  w Wierzbicy . 
10.Uchwała w sprawie oddania w dzierżawę pomieszczenia położonego na 

parterze budynku Nr 14. przy ul. Janka Krasickiego w Wierzbicy  .
11.Uchwała w sprawie oddania w odpłatne użytkowanie pomieszczenia 

położonego w budynku Urzędu Gminy Wierzbica .
12.Uchwała w sprawie oddania w odpłatne użytkowanie pomieszczenia 

położonego w budynku Urzędu Gminy Wierzbica .
13.Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie Statutu  

Gminy Wierzbica .
14.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na  bezprzetargowe zbycie udziału           

w nieruchomości nr 2077/48 o pow. 0,0778 ha położonej w Wierzbicy 
zabudowanej budynkiem III kondygnacyjnym będącym własnością  Gminy 
Wierzbica .

15.Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbic w 
2016roku” .                    

16.Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  
Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania .



17.Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do
pomocy  w formie  świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności  .

18.Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Wierzbica na lata 2016-2019 .

19.Uchwała w sprawie  oddania w dzierżawę na okres 3-ch lat części działki nr 
1075 położonej w Wierzbicy .

20.Uchwała w sprawie  oddania w dzierżawę na okres 3-ch lat  działki nr 519/6 
położonej  w Wierzbicy.

21.Uchwała  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok.
22.Uchwała w sprawie przyjęcia  „ Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Wierzbica na lata 2015-2020” .
23.Uchwała w sprawie przedłużenia umowy najmu na dzierżawę lokalu 

użytkowego położonego w budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy przy ul. 
Kościuszki 73 .

24.Odpowiedzi Wójta Gminy na złożone interpelacje. 
25.Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
26.Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Józef Kwiatkowski
 


